
淮河淮滨至息县航运工程息县段项目花埠大桥改建工程永久基本农田补划及先

行用地报批中标公告

（招标编号：【SXZB】20230520 ）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]淮河淮滨至息县航运工程息县段项目花埠大桥改建工程永久基本农田补

划及先行用地报批:

      中标人：北京舜土规划顾问有限公司 中标价格：39.5000万元

二、其他：

   河南申鑫采购招标事务所有限公司受河南中豫航道有限公司的委托，就淮河淮滨至息县

航运工程息县段项目花埠大桥改建工程永久基本农田补划及先行用地报批进行公开招标，现

就本次中标结果公告如下：

一、项目名称及编号：

1.1 项目名称：淮河淮滨至息县航运工程息县段项目花埠大桥改建工程永久基本农田补划及

先行用地报批。

1.2 项目编号：【SXZB】20230520  

二、招标公告日期及媒介：

招标公告日期：2023年 5月 23日至 2023年 5月 29日

本次招标公告在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平台》上发

布。

三、评审信息： 

评审时间：2023年 6月 12日

评审地点：郑州市郑东新区绿地新都会 8座 503会议室；

四、中标信息： 

中标人：北京舜土规划顾问有限公司

中标金额：395000.00 元

项目负责人：郭磊

服务期限：合同签订后，自合同签订之日起 1个月内完成永久基本农田补划，3个月内完成

先行用地县级组卷及审查，并最终取得自然资源部批复文件。



质量标准：先行用地组卷报批及永久基本农田补划等技术服务必须严格遵循国家规定的相关

法律法规及基础资料，并满足和通过各相关方审查要求。

五、发布公告的媒介：

本次中标公告在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平台》上发

布。

六、联系方式：

招标人：河南中豫航道有限公司

地  址：郑州航空港科创中心

联系人：徐先生

联系方式：18637120801

招标代理机构：河南申鑫采购招标事务所有限公司

地  址：郑州市郑东新区绿地新都会 8座 503

联系人：马女士

联系方式：0371-55661292、18703818909 

 

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南中豫航道有限公司                         

   地    址：郑州航空港科创中心                                

   联 系 人：徐先生                             

   电    话：18637120801                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南申鑫采购招标事务所有限公司

   地    址： 郑州市郑东新区绿地新都会 8座 503

   联 系 人： 马女士

   电    话： 0371-55661292、187038

   电子邮件： /



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-06-20T08:41:18+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-06-20T08:41:43+0800
	BJ
	ePolicy




